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OBJAŚNIENIA, DEFINICJE, ETYMOLOGIA WYBRANYCH WYRAZÓW 194 
 195 
Blondycznych - Wyrażenie odnoszące się do grupy różnych plemion odcieni włosów blond. 196 
Blondowych - Wyrażenie odnoszące się do grupy różnych plemion odcieni włosów blond. 197 
Czerwonych - Wyrażenie odnoszące się do grupy różnych plemion odcieni włosów rudych. 198 
Plemienia - słowo odnosi się do specyficznej naturalnej grupy klimatycznej specyficznych włosów blondycznych, etymologicznie 199 
pochodzi od z konwersacji języka sylabowego dla określenia osobą innego plemienia1 swojej własności; le na - czyli coś na coś, coś 200 
dla czegoś, len me – czyli mój len, po len me – czyli po len do mnie proszę, pole me – czyli to jest moje pole.    201 
Plemienia Klimatyczne - klimatyczne grupa plemienna związana długotrwałym życiem w specyficznym klimacie jonizacyjnym, 202 
wskutek czego posiada specyficzne cechy antropologiczne oraz genetyczne wyróżniające taką grupę od innych naturalnych grup 203 
klimatycznych. 204 
Plemienie Blondyczne - są to grupy osób charakteryzujące się naturalnym owłosieniem blondycznym występującym na wszystkich 205 
powierzchniach skórnych ciała u wszystkich plemieni blondycznych o kolorach włosów od arktycznie białych ultra-jasnych blond do 206 
blisko czarnych ultra-ciemnych blond, które naturalnie powstały z włosów czarnych na skutek setek tysięcy do nawet możliwie 207 
milionów lat Naturalnej Odklimatycznej Deterioracji Genetycznej , różniących się genetycznie oraz fotofenotypowo od klimatycznych 208 
plemieni Azjatycznych i Rafaltycznych. 209 
Fotofenotyp - to określenie cechy zmiany zdrowia zewnętrznego włosów, skóry, oczu, które to zmieniają się podczas różnego rodzaju 210 
promieniowania jonizującego oraz niejonizującego skutkując zmianą chromatyczną skóry, włosów, oczu. 211 
Blondyczne - określenie nawiązuje do słowa blond może być używane do określenia specyficznego plemienia włosów blond oraz 212 
ogólnie do wszystkich plemion włosów blond różnego odcienia; różnego poziomu naturalnej odklimatycznej deterioracji genetycznej 213 
pozostawiającej inny kolor blondu, który nigdy na skutek naturalnych adaptacji klimatycznych nie jest perfekcyjnie czarny jak u 214 
naturalnych plemieni Azjatycznych i Rafaltycznych, których dotyka inny rodzaj naturalnej odklimatycznej deterioracji. 215 
Blond - słowo ma wiele powiązań w języku słowiańskim; używane w związku z podobieństwem koloru włosów członków plemieni 216 
blondycznych do koloru lnu, lenu, która podczas żniw jest jasnego żółtego koloru, którą plemienia blondyczne naturalne uprawiały 217 
przed powstaniem państwa polskiego. Słowo pochodzące od powiedzeń odnoszących się do naturalnych plemion blondycznych w 218 
języku wczesnosłowiańskim na poziomie słów sylabowych: Bo len te; Bo len ta, Bo len da, odnoszące się powiedzenia 219 
najprawdopodobniej także pochodzą od związku uprawy lnu lub częściowo powiązanych związków wczesno językowych wyrazów 220 
sylabowych. Słowo także powiązane ze słowem blanc określające kolor biały, także wyniesione oraz odniosłe do uprawy lnu. 221 
Włosy - słowo pochodzi z sylabowego języka rozmownego używanego przez wiele różnych plemieni naturalnych arktycznych 222 
deterioracji od klimatycznych, odnosząc się do ich własnego życia w l se, odnosząc się do własnych działań dla siebie w l se, także 223 
odnosząc się do własnych terenów leśnych i osób zamieszkujących w nich w l se, także odnosząc się do działań na własną rzecz oraz 224 
przeciw kogoś rzeczy, w l se na, w l se no, w l se ne.  225 
Własne - słowo zapoczątkowane od słowa włosy, na początku języka oznacz, że specyficzny odcień włosów pochodzi z własnych 226 
działań na własnej części terenów arktycznych i że takie włosy można uzyskać tylko długim losem na innym terenach klimatycznych. 227 
Słowo własne później zaczęło nabierać znaczenia obecnego, czyli czyjąś własność z uwagi na wszechobecne gwałty między plemienne 228 
spowodowane zazdrością cudzych włosów. 229 
 230 

BÓG ZNA KAŻDY WŁOS. 231 
 232 

Lecz mówię wam, przyjaciołom moim: Nie bójcie się tych, którzy zabijają ciało, a potem nic więcej uczynić nie mogą. 5 233 
Pokażę wam, kogo się macie obawiać: bójcie się Tego, który po zabiciu ma moc wtrącić do piekła. Tak, mówię wam: Tego się 234 
bójcie! 6 Czyż nie sprzedają pięciu wróbli za dwa asy? A przecież żaden z nich nie jest zapomniany w oczach Bożych. 7 U was zaś 235 
nawet włosy na głowie wszystkie są policzone. Nie bójcie się: jesteście ważniejsi niż wiele wróbli. 8 A powiadam wam: Kto się 236 
przyzna do Mnie wobec ludzi, przyzna się i Syn Człowieczy do niego wobec aniołów Bożych; 9 a kto się Mnie wyprze wobec ludzi, 237 
tego wyprę się i Ja wobec aniołów Bożych. 10 Każdemu, kto mówi jakieś słowo przeciw Synowi Człowieczemu, będzie 238 
przebaczone, lecz temu, kto bluźni przeciw Duchowi Świętemu, nie będzie przebaczone. 11 Kiedy was ciągać będą do synagog, 239 
urzędów i władz, nie martwcie się, w jaki sposób albo czym macie się bronić lub co mówić, 12 bo Duch Święty nauczy was w tej 240 
właśnie godzinie, co należy powiedzieć.  Ewangelia Św. Łukasza 12:4-12. 241 


